

Sen Matki Bożej - modlitwa

(Modlitwa Sen Matki Bożej powinna być odprawiana przez dziewięć kolejnych wtorków, przy zapalonej świecy, jako element skupienia i oddania. Jest to praktyka duchowa o wielkiej mocy, a po ukończeniu dziewięcioletniej nowenny, nasze prośby, nawet te wydające się nieosiągalne, zostaną wysłuchane.)

O Matko Boska Niezrównana, w Twojej opiece schronienie znajduję i bezgranicznie wierzę, że w moich zmaganiach zawsze będziesz mi wsparciem. W dowód wdzięczności, przyrzekam szerzyć cześć tej modlitwy. Bądź moim ukojeniem w zmartwieniach i przeciwnościach losu.

Z pokorą Ciebie proszę, przez radość, która ogarnęła Twoje Serce, gdy w Betlejem miejsce znalazłaś dla Zbawiciela Świata. Wstawiaj się za mną i moimi bliskimi, abyśmy Boga mieli zawsze w sercach i zasłużyli na Twoje matczyne wsparcie, zwłaszcza w troskach, które nas najbardziej przytłaczają.

Proszę Cię, orędowniczko w naszych trudnościach, okuj moje zmartwienia tak, jak pokonałaś zło, legło pokonane u Twoich stóp.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Święta Maryjo, módl się za nami (3x).

Gdy do Maryi przyszedł Pan Jezus, zapytał: "Matko, czy śpisz?". "Zasnęłam" - odpowiedziała Maryja - "lecz Ty, mój najdroższy Synu, obudziles mnie.

Ujrzałam Cię w Ogrójcu, obnażonego, z obelgami rzuconymi w Twoją Świętą Twarz, ukoronowanego cierniem, przybitego do krzyża i przebitego włócznią, z którego wypłynęły Woda i Krew Święta, a na koniec Twe bezżyciowe ciało z krzyża zdjęto i na moje ręce położono".

I zapłakała Maryja.

Pan Jezus z czułością rzekł: "Matko Miłosierdzia, każdy, kto ten sen przyjmie do serca lub o nim usłyszy, otrzyma sto dni odpustu i w drodze nie dozna nagłej śmierci bez sakramentów. Każdy, kto zwróci się z prośbą do Ciebie, Matko, i do mnie, otrzyma potrzebną pomoc.

Ten, kto sen będzie zawsze przy sobie nosił, bezpieczny będzie w drodze, w boju i wszelkim miejscu. W domu, gdzie obecny jest ten sen, nie dosięgnie szkoda wodna, ognista, ani żadna inna.

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu...

Święta Maryjo, módl się za nami (3x).